[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1210 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à CEMIG visando  a troca de um poste na Rua Um, no bairro Fátima III, na lateral da Empresa Volkswagen.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, o poste está sendo sustentado por um poste de madeira, e os ferros de sustentação estão cedendo, o que pode ocasionar grande risco aos que circulam e moram no local.

Sala das Sessões, 8 de Dezembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Dezembro de 2015
)